(Item 29, Resolução 019/2014)

                            Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas
que não houve contratos de concessões e/ou das parcerias Público
Privadas, de acordo com o disposto na Resolução TC nº 11/2013, junto à
Câmara Municipal de Brejão.

                       ________________________________________________________

    Saulo Henrique Florentino de Barros

                                                                             Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

U
L

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FL
O

R
E

N
T

IN
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 78ac30df-7199-408f-9b47-9f7eb8f0f513